Οι εισφορές σε μετρητά των εταίρων για το σχηματισμό του εταιρικού κεφαλαίου καταβάλλονται 

απ’ αυτούς ως ακολούθως: 

Α. ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

α) Ο Ιωάννης Πολυχρονόπουλος του Αθανασίου, αναλαμβάνει την υποχρέωση να 

καταβάλλει δέκα χιλιάδες διακόσια (10.200,00) ευρώ και λαμβάνει δέκα χιλιάδες 

διακόσια (10.200) εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας ενός (1,00) ευρώ το καθένα. 

β) Ο Αθανάσιος Πολυχρονόπουλος του Ιωάννη, αναλαμβάνει την υποχρέωση να καταβάλλει 

εννιά χιλιάδες οκτακόσια (9.800,00) ευρώ και λαμβάνει εννιά χιλιάδες οκτακόσια (9.800) 

εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας ενός (1,00) ευρώ το καθένα 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΕΣ – ΟΡΙΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

Την εταιρεία διαχειρίζεται και εκπροσωπεί ο Ιωάννης Πολυχρονόπουλος του Αθανασίου, 

κάτοικος Πειραιά, οδός Κούνδουρου Μανούσου 16,  Τ.Κ.